cát -te/~et (?))947/áia - SP

- 	 _

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

I ND I CAÇÃO
Exmo. Senhor.

DR.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente da Camará Municipal.

Ibitinga-SP-

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111 1111 II II III
Protocolo Geral 0000844/2014

Data: 12/05/2014 Horario: 8:42
Legislativo - IND 127/2014

Nos Termos regimentais desta Casa de Leis,
solicito de Vossa Excelência que seja encaminhado a
SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA MUNICIPAL, na pessoa de seu

Secretario, SR. DR. DONIZETE JOSE PINEZI,  para as

providencias que o caso requer o que segue:

QUE 	 SEJA 	 FEITO 	 ESTUDOS 	 PELA

SECRETARIA COM URGENCIA, NO SENTIDO DE INIBIR OS

EXCESSOS DE VELOCIDADE PRATICADOS POR PARTES DOS

MOTORISTAS, SE NECESSARIO A CONSTRUÇÃO DE UMA

LOMBADA NA RUA BENJAMIN CONSTANT, CRUZAMENTO COM A

AVENIDA FERROVIARIA, RUA ESTA QUE LIGA O CENTRO DA

CIDADE A DIVERSOS BAIRROS.

JUSTIFICATIVAS.

Já se passaram um ano que foi solicitado a
presente indicação e nada no local foi feito para
solucionar os abusos de velocidade que vem ocorrendo nesta
rua.

As Justificativas apresentadas vêm de
encontro aos pedidos feitos por moradores vizinhos que
residente nas proximidades da referida Rua e comprovadas

por este Vereador.

Podemos observar que a referida Rua tem um
trafego intenso vinte e quatro horas, pois, a mesm é muito
utilizada sendo que faz ligação do centro a vá..giros

Vereador

dente 	 Camará Municipal Vic

g /m/twea
W((~ (4 Oé-( - sp

- r~&y-acwwaid„( _

de nossa cidade, Paineiras I e Paineiras II, Vila Maria,

Jardim Pacola, São Benedito etc.

Sendo assim Senhor Secretario, solicito às

providencias URGENTE que o caso requer, pois não queremos

que no local ocorra acidentes.

Sala das Sessõ 	 13 de Maio de 2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2